ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N° 507/2025

D E C R E T O N° 507/2025

Fica aprovado o Manual de orientação de elaboração dos
instrumentos orçamentários integrados pelo PPA, LDO e LOA
do município de Paulo Frontin - PR.
O Prefeito do Município de Paulo Frontin (PR), IRENEU
INÁCIO ZACHARIAS, no uso de suas atribuições legais torna
público o presente:
D E C R E T A
Art. 1º - Aprova o Manual de orientação de elaboração dos
instrumentos orçamentários integrados pelo PPA, LDO e LOA
do município de Paulo Frontin – PR, elaborado pela Secretaria
Municipal de Tributação e Finanças.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Frontin/PR, 26 de
novembro de 2025.

IRENEU INÁCIO ZACHARIAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ionara Tayna da Rocha Melnik

Código Identificador:6A8FFD25

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/11/2025. Edição 3415
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

27/11/2025, 08:23 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6A8FFD25/a8aeddfa5260a6f84c1c64b3e09f47c9a8aeddfa5260a6f84c1c64b3e09f47c9 1/1